
 

Zarządzenie Nr 106/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  21 maja  2009 

w sprawie : Przyjęcia Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania dla Urzędu Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. nr 142 r., poz. 1591 z 2001r., z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Czeladź Nr 98/2008 z 13.05.2008 r w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta w Czeladzi. 

Zarządzam, co następuje: 
\ 

§ 1 

Przyjąć opracowaną Politykę Zintegrowanego Systemu Zarządzana w brzmieniu zgodnym  
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję Pełnomocnika Burmistrza ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania, w osobie 
Sekretarza Miasta  do: 

1) upowszechnienia Polityki wśród pracowników Urzędu Miasta Czeladź oraz 
podania jej do publicznej wiadomości; 

2) aktualizacji i nadzorowania Polityki. 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta do realizowania założeń Polityki na stanowiskach pracy  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ZSZ.  
 

§ 5 

Wejście w życie 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 106/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 20.05.2009 

 

 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania  

Urzędu Miasta Czeladź 

Urząd Miasta Czeladź działa na rzecz ciągłego podnoszenia jakości życia mieszkańców w 
ramach realizowanej strategii zrównoważonego rozwoju. Realizuje to poprzez zapewnienie 
niezbędnych środków i zasobów oraz sprawne i profesjonalne wykonywanie powierzonych zadań 
administracji publicznej, ze szczególnym uwzględnieniem dbałości o etyczne i praworządne 
postępowanie, które jednocześnie zapewnia ochronę środowiska naturalnego. 

Burmistrz Miasta prowadzi działania zmierzające do: 

1. Poprawy jakości świadczonych usług oraz usprawnienia komunikacji między Urzędem a Klientem 
zewnętrznym, w celu zwiększenia jego zadowolenia, 

2. Skutecznego i efektywnego zarządzania aspektami środowiskowymi poprzez ich identyfikację, 
monitorowanie i pomiar w celu racjonalnego zarządzania zasobami, oraz zapobiegania wszelkim 
zanieczyszczeniom i negatywnym wpływom na środowisko naturalne, 

3. Aktywnego, opartego na współudziale lokalnej społeczności kształtowania przestrzeni miejskiej w 
oparciu o założenia strategii zrównoważonego rozwoju oraz wymagań prawnych i przyjęte kryteria w 
zakresie ochrony środowiska, 

4. Zapobieganie wypadkom, zdarzeniom potencjalnie wypadkowym i chorobom zawodowym poprzez 
identyfikację zagrożeń, zdarzeń potencjalnie wypadkowych oraz monitorowanie i pomiar stanu 
bezpieczeństwa i higieny pracy, 

5. Kreowania projakościowych, prośrodowiskowych i bezpiecznych postaw i zachowań pracowników 
poprzez stałe podnoszenie ich kwalifikacji oraz ich współudział i zaangażowanie w działania na rzecz 
podnoszenia warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, ochronę środowiska naturalnego oraz 
zadowolenia Klienta, 

6. Spełnienia wymagań przepisów prawnych odnoszących się do kryteriów jakościowych, 
środowiskowych oraz bezpieczeństwa i higieny pracy, 

7. Włączenia w realizację wymagań Zintegrowanego Systemu Zarządzania wszystkich pracowników 
zgodnie z ich kompetencjami oraz odpowiedzialnością i uprawnieniami, 

8. Ciągłą poprawę działań w odniesieniu do zadowolenia Klienta, środowiska naturalnego oraz 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

Burmistrz Miasta przyjmuje na siebie zobowiązanie do ustanowienia celów dotyczących 
jakości, środowiska oraz bezpieczeństwa i higieny pracy, których ramy wyznacza niniejsza Polityka 
oraz do spełnienia wymagań i ciągłego doskonalenia skuteczności Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania, jak również do kształtowania świadomości pracowników i ich całkowitego 
zaangażowania dla dobra organizacji w osiąganiu jej celów. 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 

 

 

 
 


